
Директор Иванова М.Д.

ООО «Виво Маркет»
ИНН 3^61051226, КПП 3*6-101001

КОПИЯ ВЕРНА , . ̂ у .. ̂  ,..„,
I г -*"" 1э I '

февное мен^о^^б^спечения гоцячим питанием (обеды) обучающихся возрастной'9щау^^7ЩЦ. лет МОУ г.Волгограда

1 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые всшсства

Белки, г Жиры, г У [левады, г

Эяергетй-ческая
иенноси,, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Ойсл

ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ ТТК Х°27

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43

ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЫЕ В СОУСЕ ТТК №60

МАКАРОННЫЙ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКЛДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

ИТОГО ЗИ 1ФИСМ ПИрНК^ (~) ^~'1 ^

60

200

90/30

150

180

40

40

790

0,90

6,08

16.50

5,10

0,16

3,16

2,64

34,56

0,10

4,56

18,50

4,15

0,00

0,40

04,4

33,19

5,30

16,00

17,80

34,20

13,50

19,32

13,36

119,48

25,70

130,40

273,70

244,50

52,20

94,67

69,33

890,50

'1ТК №27

ТТК Х«43

ТТК №63

ТТК №129

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством



ООО «Виво Маркет»
. \1НН 3461061226, КПП 346101001

горячим питанием (обеды) обучающихс^йо^р^стной^г^и^Ги/?-!! лет МОУ г.Волгограда

'•'б 1/81̂ 5̂

2 день

Прием ниши, наименование блюда
Масса

пориин

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческаи
ценность, к «ал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТГК №128

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

КОТЛЕТЫ РУБЛЕНЫЕ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №62

КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ (ГАРНИР) ТТК №130

ЧАИ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТГК №7

Итого за прием пишягк Г~Ъ Л

60

200

до
150

200

40

60

800

1,20

1,60

14,60

4.50

0,20

3,16

3,96

27,90

0,30

3,44

15,60

6,20

0,00

0,40

0,72

26,26

4,00

8,00

13,40

29,90

15,00

19,32

20.04

101,06

24,00

70,40

252,60

175.50

58,00

94,67

104,00

756,67

ТГКХШ8

ТТК №47

ТГК №62

ТТК №130

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством



; с ;

ООО «Виво Маркет»
Л^НН 3461061226, КПП 346101001

ОПИЯ ВЕРНА
'еспечения г >рячим питанием (обеды) обучающихся вЬ:|ртеУн6я'1фупп^_?-М лет МОУ г.Волгограда

Злень

Прием пищи, наименование блюла
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, I Жиры, г Углеволы, г

Э пергеги -ческа я

цепное» ь, ккал

№ рсцсп-
•суры

Сборник
рецептур

Обед

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ Т ГК Х»4

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТТК №45

РАГУ Ю ПТИЦЫ ТТК 71

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК „*&

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием аиоргЦ ,̂ ^ — ̂  ^

60

200

160

200

60

60

740

0.90

1,44

13,40

0,30

4,74

3,96

24.74

0,10

4,16

17,70

0,00

0,60

0,72

23,28

5,30

13,20

15,00

15,20

2Х.98

20,04

97,72

25,70

97,60

295,80

60,00

142,00

104,00

725,10

ТТК №4

ТТК №45

ТТК №71

393

'1ТК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством



2-ти

ООО «Виво Маркет^>
НН 3461061226. КПП 346101001

^..ОПИЯ ВЕРНА
шфное ме^ие-для обеспечения

-' ^'/^Уктор

_ г п

~орячим питанием (обеды) обучающихся возрастной групВы^-П лет МОУ г.Волгограда

4 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Угле в од 1,1, г

Э Ете ргет и- ч ее к я я
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

ОСед

ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ ТТК №27

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК Х«46

ТЕФТЕЛИ ИЗ МЯСА ПТИЦЫ ТТК №ЗК

ПЮРК ИЗ БОБОВЫХ (ГОРОХ) ТТК №141

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого ча прием ИНШвЦ ^ / — ̂  ^

60

200

90

150

200

30

30

760

0,90

1,92

10,80

16,80

0,18

2,37

1,98

34,97

0,10

4,24

15,30

4,70

0,00

0.30

0,36

25,00

5;30

12,56

12,00

35,10

15,00

14,49

10,02

104,47

25,70

96,80

228,20

249,70

58,00

71,00

52.00

781,40

ТТК №27

ТТК №46

ТТК №38

ТТК №141

392

ТТК №6

ТТК №7

20П

Зав. произвол с: вом



^
ООО «Виво Маркет»

. , ИННЗ«Ю6122б,КПП346Ю1001
112-Уи5Л аевцдодогаадзя!

-и

Директор^

[15 5 У . ,, Л'> I * а ! /
я го »ячим питанием (обеды) обучающихся воМ^тиой гр^^пыЭ^Л лет МОУ г.Волгограда

5 день

Прием пиши, наименование блюдя
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческяя
ценность, кк-ал

Ла рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

ПЛОВ ИЗ 1 ГТИЦЫ ТТК №67

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ 1 ШКЛЕВЛННЫЙ ТТК №7

Итого зя прием пиина •-. ,- — д К

60

200

150

200

55

55

720

1,20

1,60

15,30

0,20

4,35

3,63

26,28

0,10

3,44

19,00

0,00

0,55

0,66

23,75

4,00

8,00

27,40

15,00

26,57

18,70

99,67

24,00

70,40

312,00

58,00

130,14

95,33

689,87

ТТК №128

ТТК №47

ТТК №67

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством'



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

КОПИЯ ВЕРНА
невное м##нГд\тя обеспечения

Директор -Й-

орячии питанием (обеды) обучаюш .группы 7-11 лет МОУ г.Волгогрзда

6 день

Прием ниши, наименование блюла
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергсти-чсская
ценность, ккал

„У« рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ТТК №4

СУП С КРУПОЙ (рисовая) ТТК №44

ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ 'ГТК №66

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛР.Е ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК К>7

Итого за прием оиц»«->| ,, г „
• г Ъ-т^- Ь> (—Ъ Н • — — —

60

200

160

200

60

60

740

0,90

1,44

13,40

0,30

4,74

3,96

24,74

0,10

4,16

18,20

0,00

0.60

0,72

23,78

5,30

13,20

19,84

15,20

28,98

20,04

102,56

25,70

97,60

294,60

60,00

142,00

104,00

723,90

ТТК Х«4

ТТК №44

ТТК №66

393

ТТК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством



ООО«ВивоМаркет
346106122(5. КПП346101С01

1КОПИЯ ВЕРНА

горячий питанием (обеды) обучающихся возрастной группы?-!! лет МОУ г.Волгограда

7 день

Прием пищи, наименование блюла
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, т Жиры, г Углеводы, г

Энергети-чсская
ценность, к кал

-V? рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ ТТК №27

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТТК №45

КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай) ТТК №77

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №124

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКЛДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пищи*-, л, /"/ !>

60

200

90

150

180

30

30

740

0,90

1,44

10,0

5,10

0,16

2,37

1,98

21,39

0,10

4,16

13,3

9,15

0,00

0,30

0,36

24,42

5,30

13,20

11,3

34,20

13,50

14,49

10,02

99,21

25,70

97,60

199,2

244,50

52,20

71,00

52,00

682,0(1

ТТК №27

Т ГК №45

ТТК №77

ТТК №129

392

ТГК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

КОПИЯ ВЕРНА

^жздн&н&е 12?т$г Ьневно; меню дляот^иетееия горячие питанием (обеды) обучающихся Шзпастно^ гге^зцты 7-11 лет МОУ г.Волгограда
Л с»?

8 ДСЕ1Ь

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вешестеа

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческая
ценность, кка.1

До рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

СУП С МАКАРОН1 1ЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67

ЧАЙ С САХАРОМ №92 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пииик. л

г (Р _/!

60

200

150

200

45

50

705

1,20

1,92

15,30

0,20

3,56

330

25,48

0,10

4,24

19,00

0,00

0,45

0,60

24^9

4,00

12,56

27,40

15,00

21,74

16,70

97,40

24,00

%,80

312,00

58,00

106,50

86,66

683,96

ТТК №128

ТТК №46

ТТК №67

392

ТТК №6

1 ТК №7

2011

Зав. шхазаолством '̂ШЛ^Ше? / V . ̂ Г

^Г



н"У-" , -̂ -_ --?

*^ «ГХ"7

//И Л
Л ООО «Виво Маркет»
1 ИНН 3461061226, КПП 346101001

гКОПИЯ ВЕРНА

дневро<
'Директор

для обеспече: ия горячим питанием (обеды) обучающихся
Иванова М.Д.

9 день

пйы 7-11 лег МОУ г.Волгограда

Прием пищи, наименование блюда
Масся

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энсргети-чсская
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецецсур

Обед

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ТТК №4

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (П)РОХ) ТТК №43

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ 1ТК 71

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК К«6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Ито! о за прием пищи^- ,, Л ?̂С Д

60

200

150

200

60

60

730

0,90

6,08

12,60

0,30

4,74

3,96

28,58

0,10

4,56

16,60

0,00

0,60

0,72

22,58

5,30

16,00

14.10

15,20

28,98

20,04

99,62

25,70

130,40

276,20

60,00

142,00

104,00

738,30

ТТК №4

ТТК №43

ТТК №71

393

ТТК №6

ТТК №7

2011

Зап. производством гьйлЖ^<г



во

^ . ,ООО«ВивоМаркет»
•^4^461061226. КПП 346101001

/ | К О П И Я ВЕРНА
%12-ти дневйрё^мецю для обесп

,. ̂ верждаю

I с

чепян горячем питанием (обеды) обучающихся^
\\-й

ГЛмлс#&в^

11 лет МОУ г.Волгограда

10 леи

Прием пиши, наименование блюда
Масса

[]<фИИИ

Пшнспыг вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, I"

Энсргети-ческяя
ценность, к кал

Ла рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ПОМИДОР СОЛННЫЙ ТТК №27

ЩИ ИЗ СВНЖЕИ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЫЕ В СОУСЕ ТТК №60

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ГТК №129

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

ПЕЧЕНЬЕ

ИТОГО 33 Прием ПИ1ШК-. I , /
Т д -/1 С 1— — в-

60

200

90/30

150

180

30

30

20

7УО

0,90

1,60

16,50

5,10

0,16

2,37

1,98

1,50

30,15

0,10

3,44

18,50

9,15

0,00

0,30

0,36

1,90

33,75

5,30

8,00

17,80

34,20

13,50

14,49

10,02

14,50

11931

25.70

70,40

273,70

244,50

52,20

71,00

52,00

80,90

876,20

ТТК №27

ТТК №47

ТТК №63

ТТК №129

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством



? \ООО «Вино Маркет»
ЙЙН3461061226, КПП 346101001

ТКОПИЯ ВЕРНА
/ -л / ^—^

ню для обесп
Иванова М.Д

// ^I 1, гг

:чения горячим питанием (обеды) обучающихся!§<Р
й = °\ в о

И

г

11 лет МОУ г.Волгограда

Прием пищи, [^именование блюда
Масса

порции

Пишевьсевещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческая
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обсл

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК ^Ч«128

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТТК №45

ТЕФТЕЛИ ИЗ МЯСА ПТИЦЫ ТТК №38

ПЮРЕ ИЗ БОБОВЫХ (ГОРОХ) ТТК № 14 1

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием [1ищш_| „ ,• — Г /'
г г 1 / 1 л 1

60

200

90

150

180

40

30

750

1,20

1,44

10,80

16,80

0,1 и

3,16

1,98

23,26

0.10

4,16

15,30

4,70

0,00

0,40

0,36

26,52

4,00

13,20

12,00

35,10

13,50

19,32

10.02

101,94

24,00

97,60

228,20

249,70

52,20

44,67

52,00

727,17

ТТК Х« 128

ТТК №45

ТГК№38

ТТК №141

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Зав. производством



Д__ООО «Виво Маркет»
I3461061226,КПП 346101001

.. ВЕРНА ,
еменю для обеспеч ния горячим питанием (обеды) обучагошихса возрастной групп>1 7-11 лет МОУ г.Волгограда

11 день

Прием пиши, наименоваЕше блюда
Масса

н и р и н и

Шшевыевещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческяя
исшгоеть, кк-ал

№ рсиеп-
гуры

Сборник
рецептур

,Обед

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ТТК №4

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК Ш6

ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого 1а нриш пнЩш— Л _ /тГ ^
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12,60

0,30

4,74

3,96

24,42

0,10

4,24

17,00

0,00

0,60

0,72

22,66

5,30

12,56

18,60

15,20

28,98

20,04

100,68

25,70

96,80

289,00

60.00

142,00

104,00

717,50
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Зав. производством.


